UBND QUẬN LIÊN CHIỂU

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN LƯƠNG BẰNG
____________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:          /TB-TTHCSNLB Liên Chiểu, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v gửi báo giá sửa chữa lát gạch nền block,

đóng trần la phông, sửa chữa nhỏ
_____________________

Kính gửi: Các cá nhân, công ty, doanh nghiệp;

Thực hiện Công văn số 4602/UBND-STC ngày 19/8/2022 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định giá dự toán mua sắm tài sản, hàng hoá,

dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ chức, đơn vị, Trường THCS Nguyễn

Lương Bằng, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng thông báo đến cá nhân, công ty,

doanh nghiệp quan tâm tham gia báo giá chào hàng cạnh tranh danh mục: Sửa chữa

lát gạch nền Block, đóng trần la phông, sửa chữa nhỏ cụ thể như sau:

1. Danh mục sửa chữa

Stt Nội dung công việc ĐVT Số lượng

1 Sửa chữa lát gạch nền block

 Đào gốc cây và chặt phá cây gốc 4

 Dọn vệ sinh và mặt bằng sân công 7

 Đắp nền cao 10cm m3 9.576

 Bê tông lót Nền Đá 4x6, mac150, dày 10cm m3 10.136

 Lát gạch Block 400x400x5 nền sân m2 101,36

 Lát gạch 400x400 nền sân m2 8,28

 Nhân công tháo dỡ cửa sắt công 4

 Cốt thép đan & hố ga tấn 0,079

 Ván khuôn đan  100m2 0,64

 Bê tông đan & hố ga Đá 1x2, mac200 m3 1.805

 LĐ Cấu kiên BT đúc sẵn cái 20

 Láng đáy dày 3cm, VXM75# m2 14,08

 Nhân công nạo vét MTN   công 5

 LĐ ống thoát nước fi 90 100m 0,225

 LĐ co, cút fi 90 cái 9

 LĐ ống thoát nước fi34 100m 0,12

 LĐ co, cút fi 34 cái 6

 Van khoá ĐL bộ 2

 Thuê xe chở giả hạ đổ đi xe 7

lin
hh

d6
-0

8/
03

/2
02

4
19

:1
0:

31
-lin

hh
d6

-lin
hh

d6
-lin

hh
d6

2

Stt Nội dung công việc ĐVT Số lượng

2 Đóng trần la phông

 Nhân công tháo dỡ trần la phông cũ công 18,2

 Đóng trần la phông khung xương sắt   m2 18,2

 Kéo rãi dây dẫn 2x1,5 m  30

 LĐ công tắc cái 2

 LĐ đèn HQ 1m20 bộ 2

 LĐ ổ cắm đơn cái 1

3 Sửa chữa nhỏ

 Phá dỡ tường gạch m3 2,14

 Lát gạch Block 400x400x5 nền sân m2 6,4

 Cạo bỏ lớp sơn trên tưường để lăn sơn m2 26,5

 Lăn sơn ngoài trời 1 nước lót, 2 nước phủ m2 26,5

 Trát tường dày 1,5 cm, vữa XM mác 50 m2 1,32

2. Thời gian nhận hồ sơ

Từ ngày 06/3/2024 đến 13/3/2023 (trong giờ hành chính).

3. Địa điểm, hình thức nộp hồ sơ

a) Địa điểm nộp hồ sơ: Trường THCS Nguyễn Lương Bằng, Số 27 đường

Nguyễn Lương Bằng, phường Hòa Khánh Bắc, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

b) Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Văn phòng trường THCS Nguyễn

Lương Bằng hoặc theo đường bưu điện theo địa chỉ tại địa điểm nộp hồ sơ. Hồ sơ gửi

theo đường bưu điện được tính theo dấu bưu điện trước 15 giờ 00 ngày 13/3/2024.

Trường THCS Nguyễn Lương Bằng thông tin để các đơn vị tham gia chào

giá./.

Nơi nhận:
- Phòng KHTC (để b/c);

- Niêm công khai;

- Website trường;

- Lưu: VT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Duy Linh

lin
hh

d6
-0

8/
03

/2
02

4
19

:1
0:

31
-lin

hh
d6

-lin
hh

d6
-lin

hh
d6

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-06T13:54:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Duy Linh<linhhd6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:11:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:12:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!